
 

ZARZĄDZENIE NR VI/20/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIGO 

Z DNIA 31 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr V/31/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 1 marca 

2023r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6  ust 1 pkt 5 wykreśla się lit  e – „Stanowisko ds. majątku i ubezpieczeń – MiU”,  

2. w § 17 ust 3  3 wykreśla się pkt 4 – „Stanowisko ds. majątku i ubezpieczeń”, pozostałe 

pkt 5,6,7,8,9,10,11 otrzymują odpowiednio numerację:  4,5,6,7,8,9,10, 

3. w § 18  ust  2 dodaje się pkt 23 – „współpraca z Centrum Usług Społecznych w Solcu 

Kujawskim”,  

4. w § 21  pkt 2.1 dodaje się ppkt 25  – „prowadzenie kalendarza i umawianie spotkań z 

Burmistrzem”,  

5. w § 24  pkt 2.1 dodaje się ppkt -  

„11) prowadzenie spraw związanych z ewidencją majątku Gminy; 

12) przygotowywanie planów wykorzystania zasobów; 

13) współpraca w prowadzeniu spraw związanych z komunalizacją nieruchomości na 

rzecz Gminy i spraw związanych z zasiedzeniem nieruchomości; 

  14) prowadzenie spraw związanych z inwentaryzacją majątku i jego ubezpieczeniem.” 

6. Skreśla się § 30, paragrafy 31,32,33,34,35,36,37,38, otrzymują odpowiednio 

numerację: § 30, §  31, § 32, § 33, §  34, § 35, § 36, § 37.  

 

§ 2 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  



2 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.  

                    

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Adam Michalak  

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Projekt zarządzenia przygotował: Magdalena Rudna – Plewa – Sekretarz Gminy Solec Kujawski 


